关于2007年陕西省教育教学改革研究项目
结题验收的紧急通知

各项目负责人：

按照关于对“2007年陕西高等教育教学改革研究项目”进行结题验收的通知（陕教高函[2009]1号），省教育厅近期将组织专家对2007年省级教改项目进行结题验收，我校承担2007年省级教改项目5项（名单见附件1），请各项目负责人及项目组成员高度重视，按照省级教改项目结题的相关要求，完善项目内容，提交结题报告及反映项目完成状况的佐证材料。结题材料请于9月18日前送交教务处教学研究科。
特此通知！

附件1：“2007年陕西高等教育教学改革研究项目”应结题名单

附件2：关于对“2007年陕西高等教育教学改革研究项目”进行结题验收的通知
                                       教务处

 二〇〇九年九月三日
附件1：

“2007年陕西高等教育教学改革研究项目”应结题名单

	序号
	项目名称
	申报学校
	主持人
	参与人
	项目类别

	1
	大学生可持续发展能力培养体系优化研究
	西安建筑科技大学
	高明章
	刘晓君 李福军  李寿国 张承中
	重点

	2
	土木工程专业人才工程素质和实践能力培养的研究与实践
	西安建筑科技大学
	白国良

	重点

	3
	材料科学与工程专业教育创新研究与实践
	西安建筑科技大学
	徐德龙
	许启明 张耀军  何廷树 薛群虎
	重点

	4
	基于教育结果公平的大学生课外教育理论与实践研究
	西安建筑科技大学
	王秉琦
	刘子实 李寿国  张成中 贾  鹏
	一般

	5
	西部特色环境类专业结构调整的改革研究与实践
	西安建筑科技大学
	张承中
	石  辉 黄学敏    彭党聪 刘立忠
	一般